
UCHWAŁA NR X/81/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) art. 211 ust 1,art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 221, art. 235, art.236, 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019  roku poz. 869 ze zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w  Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 30.964.875,87 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.173.285,87 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.791.590,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 33.776.906,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.481.448,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.295.458,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w §3 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.426.042,52 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.614.012,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”; 

4) w §13  dodaje się pkt 7) o następującym brzmieniu: 

„7) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 450.000,00 zł”. 

§ 2. Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 487 500,00 504 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 487 500,00 504 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 17 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 075 911,00 7 083 111,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

96 000,00 103 200,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 7 200,00

758 Różne rozliczenia 7 791 415,00 7 803 415,00

Różne rozliczenia finansowe 47 920,00 59 920,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 920,00 44 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 54 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0,00 1 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 52 600,00

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące dochodów majątkowych

0,00 52 600,00

30 874 575,87 30 964 875,87

75618

75814

92109

92120

Razem:

1 500,00

12 000,00

54 100,00

1 500,00

52 600,00

52 600,00

90 300,00

Rozdział Zmiana

17 000,00

70005 17 000,00

17 000,00

7 200,00

7 200,00

7 200,00

12 000,00

12 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/81/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 22 lutego 2020 r.

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 303 239,00 1 355 839,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 831 230,00 883 830,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

831 230,00 883 830,00

926 Kultura fizyczna 189 700,00 227 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 143 700,00 181 400,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

129 000,00 166 700,00

33 686 606,39 33 776 906,39

Rozdział Zmiana

52 600,00

92120 52 600,00

52 600,00

37 700,00

92605 37 700,00

37 700,00

Razem: 90 300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/81/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 22 lutego 2020 r.

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:

2

3

1

2 1 164 012,00

3 966 081,00

1 614 012,00

450 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 426 042,52

1 450 000,00

9 961,52

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej
w Bytomiu Odrzańskim Nr VIII/70/2019  
z dnia 12 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/81/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 22 lutego 2020 r.

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne
w zakresie promocji/

0,00 0,00 3 000,00

2 851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie o chrony zdrowia/

0,00 0,00 2 500,00

3 900 90008 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 /realizacja projektu"Ochrona Obszaru
Natura 2000"/

0,00 0,00 66 454,00

4 921 92120 6239
Dotacje celowe z budżetu na fimansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych  /adaptacja byłego kościoła ewangelickiego/

0,00 0,00 883 830,00

5 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie kultury fizycznej i sportu/

0,00 0,00 166 700,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 4a do Uchwały Rady Miejskiej
w Bytomiu Odrzańskim Nr VIII/70/2019
z dnia 12 grudnia 2019 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/81/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 22 lutego 2020 r.

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00 1 122 484,00Ogółem -1.122.484zł

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bytom

Odrzański na rok 2020.

Dochody budżetu

Zwiększa się dochody o łączną kwotę 90.300zł w związku z otrzymaniem ponadplanowych dochodów.

Wydatki budżetu

Zmiany w budżecie w ramach ustalonych limitów wydatków dokonuje się na wniosek pracowników

merytorycznych Urzędu. Wydatki zostały zwiększone łącznie o kwotę 90.300zł

Przychody i rozchody budżetu zwiększono o kwotę 450.000zł w związku z upoważnieniem Burmistrza do

udzielenia w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 450.000zł.

Id: 63CF7AA7-9C46-4A4F-9097-E5E5E905744F. Uchwalony Strona 1




